
60711086 DIC: CZ60711086

Technické služby Zlín, s.r.o. 
Louky, Záhumeň! V 321 
763 02 Zlín

Zapsáno v OR u KS Brno oddíl C, vložka 15600

P e n ě ž n í ú s ta v : 198033040267 /  0100 KB Zlín
zvěř. účet dle § 109 odst. 2 písm. c) Zákona o DPH

Objednávka: 170378

Hosp. smlouva:

Adresát:

IČO: 29048052 DIČ: CZ29048052

ENERGY PRO s.r.o.
Malešické náměstí 79/3

10800 Praha 10 - Malešice

Datum vystavení: 11.05.2017

Datum dodání: 31.05.2017

IBAN: CZ8101000000198033040267

Pol. Název zboží Jedn.
množ.

Celkem
množství

Objednáváme u Vás:

1. Studená asfaltová směs Biophalt 0/5 216 ks (3 palety)
balení: 1 pytel = 14 kg, 1 paleta = 72 pytlů
cena: 511,00 Kč/ks

2. Spojovací postřik C 40 BF1-S 12 ks (1 paleta)
balení: 1 barel = 30 kg
cena: 1 529,00 Kč/bal.

3. GranuGrip 3 ks
balení: 1 ks = 75 litrů
cena: 2 625,00 Kč/ks

Celková cena: 141 849,00 Kč bez DPH včetně dopravy do sídla objednatele

Platební podmínky: splatnost fa 30 dnů od jejího prokazatelného doručení

Dodací podmínky:
Dodávky v pracovní dny po - pá 06:00 -14:00 hod.
Technické služby Zlín, s.r.o., Zlín, Louky, Záhumení V 321 - sklad 
tel. 577 111 418 nebo 577 111 433
Žádáme o zaslání avíza dodávky a bezpečnostních listů na e-mail murbanovska@tszlin.cz.

Pokud není uvedeno jinak, řídí se tato obj. zákonem č. 89/2012 Sb.

Dodavatel bere na vědomí, že Technické služby Zlín, s.r.o. jsou povinným subjektem dle ust. 
§ 2 odst. 1 písmena n) zákona č. 340/2015 Sb.
Dodavatel souhlasí s uveřejněním této objednávky v souladu s právními předpisy upravujícími 
zveřejňování smluv (zákon č. 340/2015 Sb., zákon č. 137/2006 Sb.).
Dodavatel výslovně uvádí, že všechny informace, které poskytne odběrateli v souvislosti s 
touto objednávkou, nejsou obchodním tajemstvím.

-V V

TŠ&flRfcŘĚ služby zíLín, s.r.o., Louky, záhumení v 321,76&@tetff!cl pokračuje na další straně
zapsáno v OR u KS Brno oddíl C, vložka 15600, IČ 60711086 I DIČ CZ 60711086, tel.: + 420 577111 4111 fax: + 420 577111 4401 info@tszlln.cz I www.tszlin.cz 
Adresa pro doručování korespondence: Technické služby Zlín, s.r.o. IP. 0. Box 1051760 01 Zlín 1

mailto:murbanovska@tszlin.cz
mailto:info@tszlln.cz
http://www.tszlin.cz


Objednávka:

Hosp. smlouva:

170378

DIČ: CZ60711086IČO 60711086

Vyřizuje: Radoslav Říha, tel. 504 220 281

Adresa pro doručování korespondence : 
P.O. Box 105 
760 01 Zlín 1

Adresát:

IČO: 29048052 DIČ: CZ29048052

ENERGY PRO s.r.o. 
Malešické náměstí 79/3

10800 Praha 10 - Malešice

T j TSihnÍBllé šlUÍb^ Zlín,
*  , Louký, Žáfu/mení V 321 

! 763/32 Zlín

s.r.c.

IČ /07 11 083 m

ředitel společnosti

datum, podpis, razítko / / . f -

TECHNICKÉ SLUŽBY ZLÍN, s.i.o., Lo*y. Zatlumeni V 3?1,763 02 Sin,
zapsáno v OR u KS Brno oddíl C, vložka 15600, IČ 60711086 i 0ÍČ CZ 60711036, tok: + 420 577111 411 í fax: + 420 577111 4401,nlo@tszlin.cz I www.tsziin.cz 
Adresa pro doručování korespondence: Technické služby Zlín, s.r.o. IP. 0. Box 105! 760 01 Zlín 1

mailto:nlo@tszlin.cz
http://www.tsziin.cz

